
7 
ha. 	OS 	 UGA 

D AHO 
'ROMPO DE CS. EXACTAS - UP4Se 

1912. • Olí 

AilOS 

CU. r41,  DE CIENCIAS EXACTAS ' 

.17 lima SISO .171711 5,5u 

Itrpül441, Irverfhfue 

Salta, 14 de noviembre de 2012 

EXP-EXA N° 8.648/2011 

RESD-EXA N° 621/2012 

VISTO la Resolución del Consejo Superior N° 401/12, mediante la cual designa a la Esp. 
Marcia Ivonne Mac Gaul, para cubrir un (1) cargo de Profesor Regular en la categoría de 
Asociado con Dedicación Exclusiva para la asignatura Elementos de Programación de la carrera 
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2.010) de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva 
torna de posesión de funciones y por el término de cinco (5) años, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota-Exa N° 1787/12, la Esp. Marcia Ivonne Mac Gaul informa que, realiza 
la efectiva toma de posesión de funciones en el mencionado cargo, desde el 8 de noviembre del 
presente año. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I°.- Dejar establecido, en un todo de acuerdo con la Resolución del Consejo Superior 
N° 401/12 que, la Esp. Marcia Ivonne MAC GAUL tomó posesión del cargo de Profesor Regular 
en la categoría de Asociado con Dedicación Exclusiva, para la asignatura Elementos de 
Programación de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2.010) de esta Unidad 
Académica, el día 8 de noviembre de 2012. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Esp. Marcia Ivonne Mac Gaul, Departamento de Informática, 
Dirección Administrativa de Alumnos, Departamento de Personal de la Facultad. Siga a la 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
archívese.- 


	Page 1

